
En helt ny typ av smartphone på Android™ plattform med 
förprogrammerad detaljerad vägkartografi optimerad för 
navigation i såväl bil som till fots. Dynamiska tjänster Med 
nüvifone   A10 ingår 12 månaders fri tillgång till Garmin 
nülink som är tjänster som ingår i produkten och ger 
realtidsinfo och upppdaterade informationer om bland 
annat • Trafikmeddelande under rutt • Google Local Search 

Med nüvi® 1490TV Europe’s inbyggda MPEG2 DVB-T 
TV-tuner, är det nu möjligt att ta emot och se på 
tillgänglig digital TV- och radio. nüvi® 1490TV Europe 
kan användas i hela Europa, beroende på tillgänglighet 
av kanaler i det området du befinner dig i. I områden med 

GARMIN NÜVI 1490TV Europe
svag signalstyrka kan den medföljande externa antennen 
användas. På nüvi® 1490TV Europe’s stora 5-tums skärm 
ser du alltid tydligt vart du är på väg – med kortdetaljer, 
automatisk guidning och flygfoton. Få en tydlig överblick 
med nüvi® 1490TV Europe.

I bilen, på cykeln, på motorcykeln, i båten, på jetskin eller till 
fots – nüvi® 500 är med dig överallt. Denna robusta, vattentäta 
multifunktions-navigatorn ändrar funktioner, när du ändrar 
aktivitet. En perfekt följeslagare till en aktiv livsstil. nüvi® 500 har 
marknadens absolut enklaste menysystem och frågar bara två 
saker: ”Vart” eller ”Karta”. Tryck på skärmen, skriv in adressen 

eller välj en intressant plats och bli guidad dit snabbaste vägen. 
Rösten talar inte bara om vart du skall svänga utan uttalar 
också namnet på gatan. Kartor över Nordic ingår med flera 
millioner intressanta platser, så att du alltid kan hitta närmsta 
bensinstation, restaurang, bankomat eller teater – oavsett var 
du befinner dig.

GARMIN NÜVI 500

nüvi® 1390T har marknadens absolut enklaste menysystem 
och frågar bara två saker: ”Vart” eller ”Karta”. Tryck på 
skärmen, skriv in adressen eller välj en intressant plats och 
bli guidad dit snabbaste vägen. Rösten talar inte bara om 
vart du skall svänga utan uttalar också namnet på gatan. 
Kartor över Västeuropa and Östeuropa ingår med flera 

millioner intressanta platser, så att du alltid kan hitta närmsta 
bensinstation, restaurang, bankomat eller teater – oavsett var 
du befinner dig. Garmins senaste navigatorer gör körningar på 
främmande motorvägar ännu enklare än innan. Nu är det slut 
med att gissa, vilken fil man skall välja för att hitta rätt avfart 
längre fram: Filassistans visar i god tid rätt fil med pilar.

GARMIN NÜVI 1390T

nüvi® 3790T berättar inte bara när du skall svänga - den 
lyssnar också på dina instruktioner. nüvi® 3790T’s innovativa 
röststyrningsfunktion gör det möjligt för dig att använda 
din navigator med båda händerna säkert på ratten. Via 
myGarmin kan din nüvi uppdateras med lokal information 
om trafikmönster vid olika tidpunkter, och beräkna en 
optimal rutt i förhållande till lokala trafikförhållanden. Med 
myTrends™ lagras t.ex efter en kort tids användning din tur 

till och från arbetet, och nüvi® 3790T föreslår rutten för dig, 
utan att du behöver skriva in din destination på enheten. 
nüvi® 3790T har en tunn och elegant design, som passar 
fint i fickan eller väskan. Det inbyggda batteriet gör det 
enkelt att använda navigatorn även till fots. nüvi® 3790T 
kommer även ihåg, var du har parkerat – den sparar din 
position, när du tar loss den från fästet, så du kan navigera 
till fots och alltid hitta tillbaka till ditt fordon.

GARMIN NÜVI 3790T

• Flygtidtabeller avgångstider, ankomstider på en viss 
flygplats och flygbloag. Få info om ditt flyg kommer avgå i tid 
eller är försenat • Fartkameror, uppdaterade • Väderprognos 
kommande dygnen samt under din rutt • Panaramio, ta del 
och dela med dig av geotaggade foto och navigera dit • 
Ciao, en tjänst där du kan se vad dina vänner befinner sig 
på kartan och enkelt navigera dit.
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